

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 03.11.2022 r.

Sprawa ZP/36/2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą 3 aparatów do ciągłej terapii nerkozastępczej*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00413011/01 z dnia 27.10.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Dotyczy zadania nr 3:

1.Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 płyn dializacyjny bezwapniowy kompatybilny z proponowanymi liniami podaży ,stosowany wraz z płynem substytucyjnym z zawartością cytrynianów; worek dwukomorowy 5 litr Skład: Wodorowęglan 22 mmol/l, Potas 4 mmol/l, Glukoza 0-6,1 mmol/l, Mleczany 0-3 mmol/l, Chlorki 120-122 mmol/l, Fosforany 0-1 mmol/l?

ODPOWIEDŹ : Dopuszczamy

2.Czy Zamawiający w pozycji 3 wymaga zaoferowania produktu leczniczego, stosowanego w ciągłym leczeniu nerkozastępczym u pacjentów w stanie krytycznym z ostrą niewydolnością nerek jako roztworu do hemodializy i hemofiltracji, w skład którego wchodzi: Na⁺ 140 mmol/l; K⁺ 4 mmol/l; Ca²⁺ 1,25 mmol/l; Mg²⁺ 0,6 mmol/l; Cl⁻ 115,9 mmol/l; HCO₃⁻ 30 mmol/l; HPO₄²⁻ 1,2 mmol/l; osmolarność 293 mOsm/l; w opakowaniu zawierającym 2x worek 5l wyposażony w port luer i port do nakłuwania - oznakowany kolorowym kapslem oraz posiadający trzy otwory umożliwiające prawidłowe zawieszenie na wagach?

ODPOWIEDŹ : Dopuszczamy

Dotyczy zadania nr 4:

1.Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 wymaga zaoferowania produktów leczniczych, stosowanych w leczeniu niewydolności nerek jako roztwory substytucyjne/dializacyjne, kompatybilne z aparatem Prismaflex, w opakowaniach zawierających 2x worek 5l, wyposażony w port luer i port do nakłuwania - oznakowany kolorowym kapslem oraz posiadający trzy otwory umożliwiające prawidłowe zawieszenie na wagach?

ODPOWIEDŹ : Wymagamy produktów leczniczych kompatybilnych z oferowanym aparatem.

Dotyczy zadania nr 2:

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 2 poz. 1 i 2 wymaga zaoferowanie cewnika do hemodializy dwuświatłowego o średnicy 11,5F lub 13F, wykonanego z termowrażliwego poliuretanu, o długościach: 150 i 200 mm; wysokoprzepływowego High Flow, hydrofilnego, z powłoką antybakteryjną zawierającą bizmut, zestawem do implantacji, z kolorowym zaciskami bezpieczeństwa z nadrukowanymi informacjami dotyczącymi wielkości, długości i objętości wypełnienia oraz ze schodkową końcówką pozbawioną otworów bocznych mogącą zmniejszyć ryzyko wykrzepiania?

ODPOWIEDŹ : Dopuszczamy

Wielospecjalistyczny Szpital
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Jerzy Szebla